

Cliente TRM1509**Factura: B-675227****Agente:** [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES**Razon Social:** TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO**RFC:** TRM1509111Z6**Domicilio:** LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:**Municipio:** URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, C.P. 60230**Factura B-675227****FECHA****16/01/2026 13:18:05**

9 107200 715145

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
7	3.00	PAQ XPK	00402046	44122010	SEPARADOR CARTA MULTIDEX MENSUAL P0449 WILSON	\$ 42.85	0.00	\$ 42.85	\$ 128.55
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 20.57			
9	100.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.44	0.00	\$ 1.44	\$ 144.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.04			
11	4.00	PZA H87	2010962	44122000	CARPETA REGISTRADORA MARMOL 0001 CARTA. LEFORT	\$ 53.16	0.00	\$ 53.16	\$ 212.64
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 34.02			
1	6.00	PZA H87	1140242465	31201512	CINTA TRANSPARENTE 200 24MM X 65MTS TUK	\$ 21.30	0.00	\$ 21.30	\$ 127.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 20.45			
4	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 34.16	0.00	\$ 34.16	\$ 204.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 32.79			
13	10.00	PZA H87	2650206761	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS NORMA RAYA NORMA	\$ 38.47	0.00	\$ 38.47	\$ 384.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 61.55			
10	1.00	PAQ XPK	229020502	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 VERDE INTENSO	\$ 118.01	0.00	\$ 118.01	\$ 118.01
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 18.88			
12	1.00	PAQ XPK	229020510	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 AZUL CLARO PERFEX	\$ 118.01	0.00	\$ 118.01	\$ 118.01
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 18.88			
2	24.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 67.92
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 10.87			
3	12.00	PZA H87	2010205742	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 NEGRO AZOR	\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 33.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 5.43			
5	12.00	PZA H87	421058851	44121701	BOLIGRAFO ROLLER SARASA 0.5MM 8851 AZUL ZEBRA	\$ 28.55	0.00	\$ 28.55	\$ 342.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 54.82			
8	1.00	CJA XBX	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 27.81			
15	20.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 76.23	0.00	\$ 76.23	\$ 1,524.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 243.94			
14	1.00	PAQ XPK	178099160	14111515	ROLLO SATINADO 57MM X 20MTS 1190 C/3 PRINTAFORM	\$ 38.21	0.00	\$ 38.21	\$ 38.21
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 6.11			
6	3.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 154.11
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 24.66			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69**Contacto:****Referencia:****Domicilio:** LAZARO CARDENAS**Telefono:** Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, C.P. 60230

Cliente TRM1509

Factura: B-675227

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

RFC: TRM1509111Z6

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, C.P. 60230

Factura B-675227

FECHA

16/01/2026 13:18:05



9 107200 715145



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 3,773.89
Descuento:	\$ 0.00
16.00% I.V.A.:	\$ 603.82
Total:	\$ 4,377.71

Importe con Letra

(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$4377.71

Tlalnelapantla, Edo. Mexico a 16/01/2026 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 15/02/2026 LA CANTIDAD DE \$4377.71*(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
153F9574-F310-11F0-9B0B-C909565E6EB2	00001000000710958839	00001000000700047508	2026-01-16T13:18:09

Sello Digital del Emisor

PX/Mtaf5Dua6/xwALDDKGXcmpR+E3MvFc7FpW+Nfg20iAjPZ0zZj3MnrYdUqse+vAUX53WY5VB5gUKJgdWseJ/ms6WKkoXuOnhL7Z5wC/934VWfmKGolWJK4B5n79A/ZAW5dTIC+honEbU4iDdX0A67kDbTZSc/ZIC6ilGewdLITMduB125icX7Nqr/JYFd7rHOfa+dVVrmgJ8tNm3WIDILN+Fdgyrh+4KhJtB7icnqOD7hMSHxQinLimyHp8M0aZ/a+en40qehhez/HDEqnEvhr/ruUgLqW0QKTjbn1mae9hBfqCj3e0

Sello Digital del SAT

XIE78jp8yommmA1yRj7sRCfEpNY2QoJFZaKssq1a5U00zFpoCEWCwHAnJSjIO/vd+ywQOrd1Y+JFWvhS5Mitk7q4uxmSbvretqTLvLRDOIUbTleyKrtUDKB3WEdFoUXpJSvUxm+VL8Vmtu/qg/ndleq/1DqNiRdeCs2GrM2gZFkYiHuDNFY9gldQrF7QdW6Zquvaq0CBY40i94bKEImCnpPe/z3JYJwg/Y4qslVDMzOm/PI107nLxTKKrt/uLnvGv

Cadena Original del Timbre

||1.1|153F9574-F310-11F0-9B0B-C909565E6EB2|2026-01-16T13:18:09|PX/Mtaf5Dua6/xwALDDKGXcmpR+E3MvFc7FpW+Nfg20iAjPZ0zZj3MnrYdUqse+vAUX53WY5VB5gUKJgdWseJ/ms6WKkoXuOnhL7Z5wC/934VWfmKGolWJK4B5n79A/ZAW5dTIC+honEb

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Régimen Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, C.P. 60230

Referencia:

Telefono: Of.